
Trofeo di Mezza Estate

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excels. - Rubiera (RE), 20 maggio 2023

800m Donne - RISULTATI 20/06 - 23:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 1 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:07.47 962

2 5I 27 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:08.23 952

3 3I 6 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:09.42 935

4 1I 35 SOMMADOSSI Maria Vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:18.25 815

5 6I 33 RAI Lovepreet 2005 JF RA093 ATL. LUGO 2:19.58 798

6 3E 17 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:20.04 792

7 2E 26 MARTELLI Giada 2007 AF RA093 ATL. LUGO 2:20.31 788

8 4E 12 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:20.72 783

9 5E 34 SANTELLI Allegra 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:22.28 762

2I 28 MIHAYLOVA Ralitsa Nenko 1998 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Passaggi: m. 400: 1.02.9

Serie 2 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2E 8 CASATI Emma 2003 PF PC084 ATL. PIACENZA 2:23.74 743

2 2I 3 BARTOLOMEI Giulia 2005 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:24.44 734

3 3I 37 ZAGNI Asia 2007 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:25.34 723

4 6I 15 DE CRESCENZO Alice 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:25.64 719

5 1I 23 GJIKOLAJ Alesia 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.73 718

6 4I 24 GUCCINELLI Giorgia 2006 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:27.99 689

7 3E 38 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 2:28.82 678

8 5E 22 GIANNOTTI Margherita 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.77 666

9 4E 18 DI BITONTO Ludovica 2003 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:34.56 607

10 5I 16 DELLA PENNA Margherita 2002 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:35.62 594

Passaggi: m. 400: 1.10.5

Serie 3 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6E 5 BONAFE' Elena 2003 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:31.03 651

2 3I 13 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.87 615

3 4I 10 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:35.77 592

4 2I 25 MARAZZOLI Giulia 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:41.13 528

5 2E 20 GALEGATI Chiara 2005 JF RA093 ATL. LUGO 2:43.36 502

6 5E 11 CONTI Giulia 2005 JF RA093 ATL. LUGO 2:46.34 467

7 3E 32 PONTONI Martina 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:47.98 448

8 5I 4 BEDESCHI Simona 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 2:55.76 362

9 6I 14 DAMBROSIO Lisa 2005 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3:00.72 308

10 4E 30 PIPPIA Monali Priyadars 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3:01.83 297

11 1I 31 PIRONDINI Laura 1972 SF50 RE128 ATL. REGGIO ASD 3:02.75 287

Passaggi: m. 400: 1.14.5

RIEPILOGO Pista `Via Della Chiusa` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 1 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:07.47 962

2 5I 27 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:08.23 952

3 3I 6 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:09.42 935

4 1I 35 SOMMADOSSI Maria Vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:18.25 815

5 6I 33 RAI Lovepreet 2005 JF RA093 ATL. LUGO 2:19.58 798

6 3E 17 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:20.04 792

7 2E 26 MARTELLI Giada 2007 AF RA093 ATL. LUGO 2:20.31 788

8 4E 12 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:20.72 783

9 5E 34 SANTELLI Allegra 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:22.28 762

10 2E 8 CASATI Emma 2003 PF PC084 ATL. PIACENZA 2:23.74 743

11 2I 3 BARTOLOMEI Giulia 2005 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:24.44 734

12 3I 37 ZAGNI Asia 2007 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:25.34 723

13 6I 15 DE CRESCENZO Alice 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:25.64 719

14 1I 23 GJIKOLAJ Alesia 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.73 718

15 4I 24 GUCCINELLI Giorgia 2006 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:27.99 689

16 3E 38 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 2:28.82 678

17 5E 22 GIANNOTTI Margherita 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.77 666

18 6E 5 BONAFE' Elena 2003 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:31.03 651

19 3I 13 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.87 615

20 4E 18 DI BITONTO Ludovica 2003 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:34.56 607



21 5I 16 DELLA PENNA Margherita 2002 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:35.62 594

22 4I 10 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:35.77 592

23 2I 25 MARAZZOLI Giulia 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:41.13 528

24 2E 20 GALEGATI Chiara 2005 JF RA093 ATL. LUGO 2:43.36 502

25 5E 11 CONTI Giulia 2005 JF RA093 ATL. LUGO 2:46.34 467

26 3E 32 PONTONI Martina 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:47.98 448

27 5I 4 BEDESCHI Simona 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 2:55.76 362

28 6I 14 DAMBROSIO Lisa 2005 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3:00.72 308

29 4E 30 PIPPIA Monali Priyadars 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3:01.83 297

30 1I 31 PIRONDINI Laura 1972 SF50 RE128 ATL. REGGIO ASD 3:02.75 287

2I 28 MIHAYLOVA Ralitsa Nenko 1998 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Trofeo di Mezza Estate

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excels. - Rubiera (RE), 20 maggio 2023

3000m Donne - RISULTATI 20/06 - 23:16

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 23:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 85 BALDINI Federica 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:49.04 908

2 88 BOTTONI Enrica 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9:52.58 898

3 90 COCCHI Francesca 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:10.67 847

4 93 FONTANESI Elena 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:23.78 810

5 87 BAZZANI Laura 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:44.50 753

6 89 CHERCIU Mirela Alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:46.47 748

EQUIPARATO/A

7 86 BAZZANI Marta 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:00.77 709

8 91 DEL RIO Diana 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:16.88 666

9 98 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:18.47 662

10 100 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:49.37 582

Passaggi: m. 1000: 3.16.8 - m. 2000: 6.35.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Trofeo di Mezza Estate

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excels. - Rubiera (RE), 20 maggio 2023

Salto in lungo Donne - RISULTATI 20/06 - 23:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:42 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 830 ADORNI Margherita 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.85 623

1°: 4.71 2°: 4.85 3°: 4.39

+0.2 +0.3 +0.7

2 867 BALDI Chiara 2005 JF RA093 ATL. LUGO 4.80 610

1°: X 2°: 4.63 3°: 4.80

+0.6 +0.5

3 799 BAROCELLI Maria Sofia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.59 553

1°: 4.55 2°: 4.59 3°: 4.57

+0.2 +0.4 +0.1

4 984 BRIONI Valentina 2006 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.38 497

1°: 4.16 2°: 4.25 3°: 4.38

+0.1 +0.4 +0.4

5 839 GARAVALDI Maria Vittori 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.35 489

1°: 4.21 2°: 4.35 3°: 4.02

-0.0 +0.6 +0.3

6 752 RAVALDI Giulia 2007 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 4.24 459

1°: X 2°: X 3°: 4.24

+0.3

7 797 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.23 456

1°: 4.23 2°: 3.98 3°: 3.90

+0.1 +0.4 +0.2

8 801 CIVARDI Giorgia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.05 408

1°: 4.01 2°: 3.71 3°: 4.05

+0.5 +0.3 +0.1

9 518 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.02 400

1°: 3.96 2°: 3.90 3°: 4.02

+0.2 +0.5 +0.1

10 959 MELLONE Rachele 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.95 381

1°: 3.81 2°: 3.77 3°: 3.95

+0.3 +0.1 -0.0

11 1104 REALI Elena 1974 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.92 373

1°: 3.83 2°: 3.90 3°: 3.92

+0.2 +0.5 +0.6

12 973 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.90 368

1°: X 2°: 3.90 3°: 3.82

+0.1 +0.2

13 1101 SANTOCHI Michela 1964 SF55 PI071 CUS PISA 3.83 349

1°: 3.80 2°: 3.83 3°: 3.69

+0.2 +0.4 +0.2

14 1020 LASAGNA Isabel Olivia 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.66 303

1°: 3.52 2°: 3.66 3°: 3.45

+0.1 +0.6 +0.3

15 725 YOWAPUY RAVALDI Sainamt 2003 PF MO497 MODENA ATLETICA ASD 3.64 298

1°: X 2°: 3.64 3°: X

+0.8

16 728 ANDERLINI Roberta 1970 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28 201

1°: 2.91 2°: 3.16 3°: 3.28

+0.1 +0.6 +0.3

Serie 2 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 964 GALEOTTI Sofia 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.34 755

1°: 5.10 2°: 5.15 3°: 5.21 4°: 5.33 5°: 5.04 6°: 5.34

+0.7 +0.6 +0.7 +0.7 +0.9 +0.8

2 948 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.29 741

1°: 5.29 2°: 5.05 3°: 3.57 4°: 5.02 5°: X 6°: X

+0.6 +1.1 +0.9 +0.6

3 806 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.18 712

1°: 4.64 2°: 5.14 3°: 4.83 4°: 5.18 5°: X 6°: 5.02

+1.1 +0.7 +1.6 +1.0 +0.8

4 575 MORIGI Valentina 1982 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.16 706



1°: 5.16 2°: 4.99 3°: 4.90 4°: 4.22 5°: 5.03 6°: X

+0.6 +0.4 +0.8 +1.1 +1.1

5 858 ALVISI Carolina 2004 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.08 685

1°: X 2°: 4.70 3°: 5.08 4°: 4.78 5°: 4.91 6°: 4.92

+0.5 +1.3 +1.1 +0.3 +0.7

6 694 MANTOVANI Bianca 2000 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.96 653

1°: 4.96 2°: 4.89 3°: 4.96 4°: 3.57 5°: X 6°: 4.96

+0.8 +0.7 +0.8 +1.1 +0.6

7 974 SGUEGLIA Valentina 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.94 647

1°: 4.81 2°: 4.27 3°: 4.94 4°: 4.29 5°: 4.56 6°: 4.56

+0.6 +0.7 +0.3 +0.9 +0.5 +1.3

8 737 TONIONI Vittoria 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.82 615

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.82

+0.8 -0.1

9 613 GALAFASSI Carlotta 2005 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.82 615

1°: X 2°: 4.82 3°: 4.00

+0.7 +0.2

10 506 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.75 596

1°: 4.54 2°: 4.75 3°: 4.72

+0.6 +0.3 +1.5

11 940 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.73 591

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.73

+0.6 +0.8

12 713 MERZI Benedetta 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70 583

1°: 4.66 2°: 4.65 3°: 4.70

+0.7 +0.9 +0.6

13 682 CECCHINI Arianna 2007 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.59 553

1°: 4.55 2°: 4.59 3°: X

+0.9 +0.9

14 642 FRANCAVILLA Antonietta 2005 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.30 475

1°: 4.30 2°: 4.30 3°: 4.17

+0.5 +0.2 +0.7

699 BACCINI Caterina 2005 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM

1°: X 2°: X 3°: X

877 FIORINI Matilde 2000 SF RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

RIEPILOGO Pista `Via Della Chiusa` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 964 GALEOTTI Sofia 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.34 +0.8 755

2 948 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.29 +0.6 741

3 806 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.18 +1.0 712

4 575 MORIGI Valentina 1982 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.16 +0.6 706

5 858 ALVISI Carolina 2004 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.08 +1.3 685

6 694 MANTOVANI Bianca 2000 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.96 +0.8 653

7 974 SGUEGLIA Valentina 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.94 +0.3 647

8 830 ADORNI Margherita 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.85 +0.3 623

9 737 TONIONI Vittoria 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.82 -0.1 615

10 613 GALAFASSI Carlotta 2005 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.82 +0.7 615

11 867 BALDI Chiara 2005 JF RA093 ATL. LUGO 4.80 +0.5 610

12 506 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.75 +0.3 596

13 940 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.73 +0.8 591

14 713 MERZI Benedetta 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70 +0.6 583

15 799 BAROCELLI Maria Sofia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.59 +0.4 553

16 682 CECCHINI Arianna 2007 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.59 +0.9 553

17 984 BRIONI Valentina 2006 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.38 +0.4 497

18 839 GARAVALDI Maria Vittori 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.35 +0.6 489

19 642 FRANCAVILLA Antonietta 2005 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.30 +0.5 475

20 752 RAVALDI Giulia 2007 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 4.24 +0.3 459

21 797 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.23 +0.1 456

22 801 CIVARDI Giorgia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.05 +0.1 408

23 518 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.02 +0.1 400

24 959 MELLONE Rachele 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.95 -0.0 381

25 1104 REALI Elena 1974 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.92 +0.6 373

26 973 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.90 +0.1 368

27 1101 SANTOCHI Michela 1964 SF55 PI071 CUS PISA 3.83 +0.4 349

28 1020 LASAGNA Isabel Olivia 2007 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.66 +0.6 303

29 725 YOWAPUY RAVALDI Sainamt 2003 PF MO497 MODENA ATLETICA ASD 3.64 +0.8 298

30 728 ANDERLINI Roberta 1970 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28 +0.3 201

699 BACCINI Caterina 2005 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM

877 FIORINI Matilde 2000 SF RE128 ATL. REGGIO ASD DNS



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Trofeo di Mezza Estate

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excels. - Rubiera (RE), 20 maggio 2023

200m Uomini - RISULTATI 20/06 - 23:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:08 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 712 ORI Alessandro 2000 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.50 923

2 4 891 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.98 860

3 2 875 MASINI Filippo 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.16 837

4 5 909 VANDELLI Massimiliano 2005 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 22.53 790

5 6 882 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.54 789

6 1 557 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 23.08 723

Serie 2 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:11 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 515 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.02 855

2 3 585 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.70 769

3 1 580 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.72 767

4 6 833 DALLATANA Giulio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.39 687

5 5 1086 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.40 686

6 2 796 CATELLI Leonardo 2000 SM PC084 ATL. PIACENZA 23.68 653

Serie 3 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:14 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 920 ERRICO Giuseppe 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.07 725

2 6 880 LICATA Luca 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.08 723

3 2 878 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.13 717

4 4 521 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.25 703

5 3 690 RUINI Daniele 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.37 689

6 1 854 MONTAGUTI Carlo 1997 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.38 688

Serie 4 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:17 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 885 TINCANI Michele 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.62 660

2 3 527 DEL NOBILE Marco 2002 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 23.65 657

3 4 667 PIRAZZINI Tommaso 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 23.70 651

4 5 939 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.84 635

5 1 634 SCANDELLARI Giovanni 2001 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 23.91 627

6 6 954 STAGNO Giovanni 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.23 592

Serie 5 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:20 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 695 GHIDONI Enrico 2005 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.34 693

2 3 896 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.89 630

3 5 821 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.36 578

4 2 915 KOCI Klejdi 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.53 560

5 1 932 FANTI Matteo 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.60 552

6 6 587 GALLONI Giacomo 2001 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.96 515

Serie 6 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:22 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1066 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.34 580

2 5 943 PECCHINI Enrico 2004 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.63 549

3 2 1113 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.83 528

4 6 780 CAMPO Davide Salvatore 2006 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.84 527

5 1 629 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.15 496

3 945 BIGI Francesco 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Serie 7 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:25 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 983 GRISENDI Simone 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 25.35 476

2 6 632 SANDRI Giovanni 2005 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.47 464

3 3 1051 BOCCACCINI Mattia 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 25.53 458

4 1 841 MANCUSO Loris 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.69 443

5 4 588 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.71 441

2 571 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Serie 8 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:28 - Vento: +0.4 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 843 ANGELLA Matteo 1999 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.78 434

2 3 643 DONNARUMMA Nicholas 2007 AM FE025 ATL. BONDENO 25.86 426

3 5 975 VERZA Edoardo 1992 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.89 424

4 2 627 GIANNASI Alessandro 2007 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.21 394

5 6 517 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.43 374

Serie 9 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:30 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 638 DONEGAGLIA Pietro 2005 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.90 423

2 4 1107 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.22 393

3 2 772 STRAZZELLA Elia 2007 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.13 314

4 5 1026 RADIGHIERI Luciano 1967 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD 29.25 158

5 6 726 BAGNOLI Giuliano 1958 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.33 5

Serie 10 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:32 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1029 TAHIR Muhammad Tayyab 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.46 567

2 5 1041 SICILIANO Samuel 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.74 192

3 3 502 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.21

4 2 993 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.48

4 549 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD153 VIRTUS ESTE DNS

Serie 11 Pista `Via Della Chiusa` - 20 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:35 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 925 FERRARI Federico 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.89 522

2 6 1042 COPPI Giuseppe 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 25.42 469

3 3 929 ROVATTI Matteo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.50 461

4 5 846 LUPTOVYCH Maksym 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.60 451

UKRAINE

5 4 609 PASSARINI Diego 2007 AM FE025 ATL. BONDENO 26.76 345

RIEPILOGO Pista `Via Della Chiusa` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 712 ORI Alessandro 2000 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.50 +0.5 923

2 4 891 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.98 +0.5 860

3 4 515 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.02 +0.2 855

4 2 875 MASINI Filippo 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.16 +0.5 837

5 5 909 VANDELLI Massimiliano 2005 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 22.53 +0.5 790

6 6 882 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.54 +0.5 789

7 3 585 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.70 +0.2 769

8 1 580 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.72 +0.2 767

9 5 920 ERRICO Giuseppe 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.07 +0.0 725

10 6 880 LICATA Luca 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.08 +0.0 723

10 1 557 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 23.08 +0.5 723

12 2 878 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.13 +0.0 717

13 4 521 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.25 +0.0 703

14 4 695 GHIDONI Enrico 2005 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.34 +0.6 693

15 3 690 RUINI Daniele 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.37 +0.0 689

16 1 854 MONTAGUTI Carlo 1997 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.38 +0.0 688

17 6 833 DALLATANA Giulio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.39 +0.2 687

18 5 1086 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.40 +0.2 686

19 2 885 TINCANI Michele 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.62 +0.4 660

20 3 527 DEL NOBILE Marco 2002 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 23.65 +0.4 657

21 2 796 CATELLI Leonardo 2000 SM PC084 ATL. PIACENZA 23.68 +0.2 653

22 4 667 PIRAZZINI Tommaso 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 23.70 +0.4 651

23 5 939 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.84 +0.4 635

24 3 896 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.89 +0.6 630

25 1 634 SCANDELLARI Giovanni 2001 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 23.91 +0.4 627

26 6 954 STAGNO Giovanni 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.23 +0.4 592

27 4 1066 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.34 +0.6 580

28 5 821 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.36 +0.6 578

29 6 1029 TAHIR Muhammad Tayyab 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.46 +0.3 567

30 2 915 KOCI Klejdi 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.53 +0.6 560

31 1 932 FANTI Matteo 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.60 +0.6 552

32 5 943 PECCHINI Enrico 2004 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.63 +0.6 549

33 2 1113 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.83 +0.6 528

34 6 780 CAMPO Davide Salvatore 2006 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.84 +0.6 527

35 2 925 FERRARI Federico 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.89 +0.7 522

36 6 587 GALLONI Giacomo 2001 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.96 +0.6 515



37 1 629 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.15 +0.6 496

38 5 983 GRISENDI Simone 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 25.35 +1.0 476

39 6 1042 COPPI Giuseppe 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 25.42 +0.7 469

40 6 632 SANDRI Giovanni 2005 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.47 +1.0 464

41 3 929 ROVATTI Matteo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.50 +0.7 461

42 3 1051 BOCCACCINI Mattia 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 25.53 +1.0 458

43 5 846 LUPTOVYCH Maksym 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.60 +0.7 451

UKRAINE

44 1 841 MANCUSO Loris 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.69 +1.0 443

45 4 588 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.71 +1.0 441

46 4 843 ANGELLA Matteo 1999 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.78 +0.4 434

47 3 643 DONNARUMMA Nicholas 2007 AM FE025 ATL. BONDENO 25.86 +0.4 426

48 5 975 VERZA Edoardo 1992 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.89 +0.4 424

49 3 638 DONEGAGLIA Pietro 2005 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.90 +0.5 423

50 2 627 GIANNASI Alessandro 2007 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.21 +0.4 394

51 4 1107 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.22 +0.5 393

52 6 517 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.43 +0.4 374

53 4 609 PASSARINI Diego 2007 AM FE025 ATL. BONDENO 26.76 +0.7 345

54 2 772 STRAZZELLA Elia 2007 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.13 +0.5 314

55 5 1041 SICILIANO Samuel 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.74 +0.3 192

56 5 1026 RADIGHIERI Luciano 1967 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD 29.25 +0.5 158

57 6 726 BAGNOLI Giuliano 1958 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.33 +0.5 5

58 3 502 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.21 +0.3 

59 2 993 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.48 +0.3 

4 549 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD153 VIRTUS ESTE DNS +0.3 

3 945 BIGI Francesco 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +0.6 

2 571 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


